
 

AJDIP/313-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

61-2023 19/12/2023 SJD DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que procede el señor Christian Miranda Vega, en su carácter de Secretario Técnico de la Junta Directiva del INCOPESCA, a 
presentar oficio INCOPESCA-JD-082-2023, mediante el cual se remite para conocimiento de los señores Directores, propuesta de 
cronograma de sesiones de la Junta Directiva del INCOPESCA, correspondiente a las sesiones a realizarse a lo largo del año 2024.   
2-Que una vez analizada la propuesta presentada, luego de deliberar, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y 
Acuicultura, POR TANTO; 

ACUERDA 
1-Dar por recibido el oficio INCOPESCA-JD-082-2023, presentado por la Secretaría Técnica de la Junta Directiva del INCOPESCA.  
2-Aprobar la propuesta de cronograma de sesiones de Junta Directiva del INCOPESCA para el año 2024, programadas para los 
días martes de cada mes, iniciando a partir de las 09:00 a.m. horas, según se detalla a continuación. 
 

 I II III IV 

Enero 09 16 23 30 

Febrero  06 13 20 27 

Marzo 05 12 19 21 

Abril 02 09 16 23 

Mayo 07 14 21 28 

Junio 04 11 18 25 

Julio 02 09 16 23 

Agosto 06 13 20 27 

Septiembre 03 10 17 24 

Octubre 01 08 15 22 

Noviembre 05 12 19 26 

Diciembre 03 10 12 17 
 
3-Acuerdo firme. 
 

 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA  
 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

